
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu):
Ostrava okres Ostrava-město
konaných ve dnech (dne): 5. a 6. 10. 2018
byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 299
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 299
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány: - - -
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamů voličů a jejich dodatků 237 079
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 80 267
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 80 093

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
1. 1. 4 420Jiří Srba 40
2. 3. 4 325Jana Vajdíková 48
3. 2. 4 228Libor Grygar 53

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
1. 1. 5 366Zbyněk Pražák 63
2. 5. 4 909Ilja Racek 68
3. 4. 4 554Michal Hořínek 41

Volební strana č. 6 - ANO 2011
1. 1. 26 389Tomáš Macura 54
2. 2. 23 854Hana Tichánková 50
3. 3. 24 004Zuzana Bajgarová 34
4. 4. 24 012Kateřina Šebestová 39
5. 5. 23 834Radim Babinec 44
6. 6. 23 484Jiří Vávra 61
7. 7. 23 582Markéta Langrová 36
8. 8. 23 557Lucie Baránková Vilamová 34
9. 9. 23 471Petr Veselka 55

10. 10. 23 432Margareta Michopulu 46
11. 11. 23 686Jan Veřmiřovský 38
12. 12. 23 367Richard Vereš 23
13. 13. 23 623Martin Bednář 43
14. 14. 23 360Eliška Konieczná 59
15. 15. 23 521Marcela Mrózková Heříková 58
16. 16. 23 378Josef Videcký 46
17. 17. 23 362Karel Malík 37
18. 18. 23 575Robert Čep 41
19. 19. 23 438Ondřej Němeček 46
20. 20. 23 282Dagmar Macháčková 52
21. 21. 23 284Otakar Šimík 38

Volební strana č. 8 - Ostravak

554821 - strana 1 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

1. 1. 9 523Lukáš Semerák 46
2. 8. 9 470Leopold Sulovský 64
3. 9. 9 255Vladimír Polák 41
4. 2. 9 174Iveta Vozňáková 53
5. 3. 8 912Michal Mariánek 43
6. 4. 8 797Petr Mika 47
7. 5. 8 626Tomáš Málek 50

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
1. 1. 5 201Václav Kubín 45
2. 2. 5 088Tomáš Raždík 36
3. 3. 5 013Hana Dydowiczová 50
4. 4. 4 971Čestmír Koller 57

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. 1. 7 027Martin Juroška 42
2. 2. 7 014Josef Babka 62
3. 3. 6 658Lucie Foldynová 39
4. 4. 6 517Zbyněk Šebesta 65
5. 5. 6 611Vít Macháček 46
6. 6. 6 472Yveta Sekeráková 53

Volební strana č. 14 - Občanská demokratická strana
1. 1. 7 851Zdeněk Nytra 57
2. 2. 7 303Martin Štěpánek 43
3. 3. 7 249Vladimír Cigánek 63
4. 4. 7 169Miroslav Svozil 61
5. 5. 7 355Michaela Roubíčková 47
6. 6. 7 090František Kolařík 56

Volební strana č. 15 - Česká pirátská strana
1. 1. 7 136David Witosz 37
2. 3. 7 028Andrea Hoffmannová 35
3. 2. 6 932Rostislav Řeha 45
4. 4. 6 729Petr Kopečný 34
5. 5. 6 653Veronika Murzynová 32

B) Jména a příjmení náhradníků:

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
1. 4. 4 155Adam Rykala 32
2. 5. 4 021Filip Lahoda 25
3. 6. 4 093Richard Bednařík 39
4. 7. 4 101David Michalík 46
5. 8. 4 005Martin Jungmann 39
6. 9. 4 017Vítězslav Sliž 35
7. 10. 4 076Radim Pilch 47
8. 11. 3 993Dagmar Trantinová 53
9. 12. 3 946Roman Konečný 46

10. 13. 3 995Jan Dvořák 54
11. 14. 4 009Antonín Maštalíř 65

554821 - strana 2 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

12. 15. 3 910Milan Weber 75
13. 16. 3 929Josef Basovník 52
14. 17. 3 924Marek Pavlica 33
15. 18. 3 940Michaela Kaštylová 48
16. 19. 3 932Darina Míková 48
17. 20. 3 905Dalibor Gříšek 56
18. 21. 3 937Kateřina Hermová 32
19. 22. 3 928Věra Válková 61
20. 23. 3 900Milan Tylich 34
21. 24. 3 927Jan Zezulák 50
22. 25. 3 862Gabriela Gelačáková 31
23. 26. 3 917Petr Dlabal 60
24. 27. 3 903Matěj Benda 25
25. 28. 3 899Martin Repka 32
26. 29. 3 880Ivana Bollogová 43
27. 30. 3 878Radka Schneiderová 44
28. 31. 3 881Monika Schromová 42
29. 32. 3 869Jarmila Muroňová 64
30. 33. 3 951Michael Viščor 44
31. 34. 3 873Petr Takáč 43
32. 35. 3 794Anna Mišová 62
33. 36. 3 855Ivana Křístková 61
34. 37. 3 826Michaela Petruželová 33
35. 38. 3 865Monika Matulová 36
36. 39. 3 842Jiří Červený 36
37. 40. 3 852Jiřina Havlíková 60
38. 41. 3 831Aneta Jungmannová 29
39. 42. 3 828Dagmar Víchová 48
40. 43. 3 823Petr Janíček 54
41. 44. 3 904Šárka Zubková 56
42. 45. 3 831Ilona Valčíková 54
43. 46. 3 808Jaromír Zych 71
44. 47. 3 792Irena Čelinská 53
45. 48. 3 768Radek Bartusek 41
46. 49. 3 823David Tichý 46
47. 50. 3 749Dana Bieľaková 33
48. 51. 3 759Denisa Skupníková 33
49. 52. 3 710Leoš Koláček 63
50. 53. 3 676Tomáš Mušálek 51
51. 54. 3 646Jiří Kačer 32
52. 55. 3 536Veronika Krauszová 29

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
1. 2. 4 333Miroslav Paul 55
2. 3. 4 293Regina Gogelová 50
3. 6. 4 284Tomáš Holáň 41
4. 7. 4 419Miriam Prokešová 58
5. 8. 4 308Pavel Stuchlý 42
6. 9. 4 352Petr Kudela 49
7. 10. 4 303František Staněk 65
8. 11. 4 313Jiří Pagáč 62
9. 12. 4 406Tomáš Výtisk 53

10. 13. 4 158Rudolf Zahradník 57
11. 14. 4 159Eduard Dvorský 54

554821 - strana 3 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

12. 15. 4 084Michal Domašík 36
13. 16. 4 450Martin Pražák 55
14. 17. 4 199Markéta Nováčková 39
15. 18. 4 055Kajetán Kubenka 67
16. 19. 4 083Vladimír Stuchlý 65
17. 20. 4 044Vladimír Tlach 45
18. 21. 4 044František Vaštík 72
19. 22. 4 112Martin Gelnar 34
20. 23. 4 082Jan Bochňák 62
21. 24. 4 026Jiří Dostál 40
22. 25. 4 106Barbora Korpasová 43
23. 26. 4 074Marie Tichá 59
24. 27. 4 321Věra Pražáková 56
25. 28. 4 025David Floryk 49
26. 29. 4 069Jana Filipová 52
27. 30. 4 122Marie Staňková 57
28. 31. 4 019Stanislav Rucký 61
29. 32. 4 077Vít Sommer 54
30. 33. 4 027Petr Kořistka 35
31. 34. 4 038Petr Balušek 42
32. 35. 4 004Vojtěch Buchta 32
33. 36. 3 993Jiří Klos 38
34. 37. 4 058Jana Žáčková 35
35. 38. 4 028Jan Skřínský 35
36. 39. 4 004Marie Krejčí 62
37. 40. 3 993Martina Godfrydová 40
38. 41. 3 969Jiří Novák 45
39. 42. 3 978Marie Klimešová 31
40. 43. 3 985Tomáš Valder 54
41. 44. 3 983Marcela Vlčková 40
42. 45. 3 954Ružena Mašková 85
43. 46. 3 936Pavel Novák 45
44. 47. 3 948Pavel Balušek 40
45. 48. 3 967Barbora Veselá 42
46. 49. 3 916Klára Eisnerová 27
47. 50. 3 904Viera Ságlová 58
48. 51. 3 886Pavel Pařík 41
49. 52. 3 865Marta Dvorská 52
50. 53. 3 826Zdeněk Skalka 41
51. 54. 3 739Břetislav Buchta 58
52. 55. 3 629Alois Neisar 67

Volební strana č. 6 - ANO 2011
1. 22. 23 623Libor Folwarczny 49
2. 23. 23 305Petr Kuś 30
3. 24. 23 246Jiří Stoch 40
4. 25. 23 182Oldřich Zimmermann 74
5. 26. 23 205Libor Pavel 60
6. 27. 23 177Tomáš Gemela 42
7. 28. 23 295Renata Radeva 51
8. 29. 23 127Jaroslav Trnovec 38
9. 30. 23 147Jan Kovács 53

10. 31. 23 129Jan Vavroš 39
11. 32. 23 104Vít Podešva 46

554821 - strana 4 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

12. 33. 23 119Dagmar Válková 72
13. 34. 22 975Jan Tabášek 24
14. 35. 23 141Vladimír Kulil 60
15. 36. 23 079Michaela Sudová 29
16. 37. 23 049David Zegzulka 39
17. 38. 22 964Jiří Malášek 35
18. 39. 22 980Petra Šárková 51
19. 40. 22 930Jana Hellerová 59
20. 41. 22 881Eva Mlčůchová 68
21. 42. 22 849Antonín Pobuta 28
22. 43. 22 855Michaela Vašnovská 26
23. 44. 22 721Sandra Sophia Murtinová 34
24. 45. 22 761Jarmila Pavlaková 56
25. 46. 22 623Ondřej Sýkora 28
26. 47. 22 687Karin Halfarová 26
27. 48. 22 595Karel Mrózek 61
28. 49. 22 539Lenka Holková 41
29. 50. 22 451Zdeněk Rodek 41
30. 51. 22 309Maxim Pachomov 33
31. 52. 22 088Soňa Suchá 55
32. 53. 21 959Vladimír Lyčka 58
33. 54. 21 592Ivo Furmančík 60
34. 55. 20 919Martina Vavříková 37

Volební strana č. 8 - Ostravak
1. 6. 8 603Břetislav Riger 48
2. 7. 8 470Bohdan Trojak 44
3. 10. 8 385Hana Strádalová 53
4. 11. 8 357Eva Schwarzová 48
5. 12. 8 484Martin Drastich 47
6. 13. 8 604Petr Jančík 58
7. 14. 8 393Rostislav Kašovský 50
8. 15. 8 283Ivona Vaňková 53
9. 16. 8 466Petra Bernfeldová 41

10. 17. 8 204Miroslav Koliba 37
11. 18. 8 041Vratislava Krnáčová 62
12. 19. 8 158Jan Nevola 48
13. 20. 8 281Tomáš Pavliska 45
14. 21. 8 038Hana Kobilíková 47
15. 22. 7 998Radek Kučera 39
16. 23. 8 071Roman Goryczka 51
17. 24. 8 183Andrea Matulová 65
18. 25. 7 988Pavel Ožana 62
19. 26. 8 123Martina Linhartová 47
20. 27. 7 977Petr Menšík 44
21. 28. 7 946Lukáš Kalus 42
22. 29. 7 930Libor Pilch 44
23. 30. 8 001Jan Šmíd 46
24. 31. 7 920Vladimír Mach 59
25. 32. 7 944Hana Štanglerová 53
26. 33. 7 944Pavel Konečný 39
27. 34. 8 013David Nespěšný 43
28. 35. 7 894Stanislav Odstrčil 59
29. 36. 8 017Martin Formánek 31

554821 - strana 5 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

30. 37. 7 873Dagmar Hrabovská 67
31. 38. 8 024Mojmír Šugárek 46
32. 39. 7 884Hana Kubišová 39
33. 40. 7 850Ivo Křižák 54
34. 41. 7 865Maxmilián Šimek 55
35. 42. 7 885Adriána Tošková 39
36. 43. 7 817Ivana Šmidáková 52
37. 44. 7 886Viktor Panuška 46
38. 45. 7 780Vladimír Řezáč 56
39. 46. 7 779Robert Adámek 46
40. 47. 7 744Daniel Horváth 33
41. 48. 7 736Lumír Grochal 37
42. 49. 7 833Jiří Stankuš 50
43. 50. 7 656Daniel Dziuba 46
44. 51. 7 636Jan Nedvídek 48
45. 52. 7 552Martin Balcar 50
46. 53. 7 504Miroslava Rojíčková 38
47. 54. 7 310Martin Vidura 48
48. 55. 7 120Radim Žebrák 46

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
1. 5. 4 954Vladimíra Dluhošová 38
2. 6. 4 917Milan Pospěch 60
3. 7. 4 893Gabriela Chovancová 39
4. 8. 4 930Zdeněk Mikulaj 52
5. 9. 5 012Filip Čmiel 44
6. 10. 4 866Irena Bláhová 58
7. 11. 4 967Aleš Dobrozemský 55
8. 12. 4 825Antonín Drahotůský 50
9. 13. 4 853František Janeček 65

10. 14. 4 848Gabriela Poštulková 27
11. 15. 4 811Monika Hloušková 32
12. 16. 4 796Irena Drobná 34
13. 17. 4 800Jan Kubný 54
14. 18. 4 790Jaromír Valas 41
15. 19. 4 776Jaroslav Fránek 22
16. 20. 4 779Jaroslav Klikorka 57
17. 21. 4 771Jozef Jendrisek 67
18. 22. 4 788Josef Mutina 57
19. 23. 4 773Josef Šagát 40
20. 24. 4 762Karel Németh 59
21. 25. 4 803Libor Vali 54
22. 26. 4 768Vojtěch Žabka 24
23. 27. 4 792Martin Dluhoš 39
24. 28. 4 773Martina Hrušková 48
25. 29. 4 744Miroslava Volná 72
26. 30. 4 753Oldřich Košárek 66
27. 31. 4 772Petr Dufka 32
28. 32. 4 759Radko Ďurčo 47
29. 33. 4 780Robert Starý 49
30. 34. 4 736Rudolf Neussar 76
31. 35. 4 742Růžena Raždíková 57
32. 36. 4 741Zdeněk Šosták 40
33. 37. 4 753Aleš Kopáček 42

554821 - strana 6 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

34. 38. 4 742Vladislav Zelina 53
35. 39. 4 741Karel Bittner 55
36. 40. 4 736Kateřina Čmielová 40
37. 41. 4 737Jakub Pachula 21
38. 42. 4 724Stanislav Rech 44
39. 43. 4 726Marek Štebel 28
40. 44. 4 729Vlastimil Bernat 58
41. 45. 4 728Marta Telecká 59
42. 46. 4 710Bohuslav Podešva 45
43. 47. 4 711Valentina Ščučková 21
44. 48. 4 684Libuše Pojerová 87
45. 49. 4 705Marek Vysocký 56
46. 50. 4 685Jaroslav Kretek 42
47. 51. 4 655Miroslav Wojtas 50
48. 52. 4 654Alena Mlejnková 42
49. 53. 4 607Jana Huvarová 39
50. 54. 4 541Zlatuška Přepiorová 72
51. 55. 4 408Petr Hadaščok 71

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. 7. 6 576Lumír Bahr 45
2. 8. 6 472Ivan Strachoň 45
3. 9. 6 459Petr Maciejovský 45
4. 10. 6 457Miroslav Jopek 59
5. 11. 6 502Jaromíra Valder Jakubcová 34
6. 12. 6 378Martin Karp 24
7. 13. 6 403Jan Gara 53
8. 14. 6 440Roman Rajský 48
9. 15. 6 424Justina Kamená 63

10. 16. 6 362Karel Cepko 31
11. 17. 6 409Zlata Klenková 36
12. 18. 6 352Petr Jakubek 42
13. 19. 6 338Jiří Hurta 58
14. 20. 6 406Petra Jurošková 40
15. 21. 6 330Pavel Ráček 45
16. 22. 6 317Kateřina Trávníčková 41
17. 23. 6 339Ivan Štefek 67
18. 24. 6 376René Číp 43
19. 25. 6 290Andrea Šenarová Hýlová 27
20. 26. 6 324Jan Havelka 33
21. 27. 6 303Jan Čumpelík 33
22. 28. 6 300Hana Mužíková 44
23. 29. 6 282Renata Gřibová 48
24. 30. 6 280Josef Graňák 63
25. 31. 6 254Milan Fabián 67
26. 32. 6 257Jaroslav Bečák 69
27. 33. 6 273Michal Bosák 55
28. 34. 6 280Petr Gajdáček 69
29. 35. 6 264Oldřich Jakubek 70
30. 36. 6 272Jan Kotala 37
31. 37. 6 241Jan Kuščák 55
32. 38. 6 270Jan Petrásek 49
33. 39. 6 237Josef Sládek 33
34. 40. 6 240Alena Fabianová 62

554821 - strana 7 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

35. 41. 6 212Bohuslav Kokeš 69
36. 42. 6 223Václav Havel 72
37. 43. 6 224Vilém Gažik 57
38. 44. 6 194Jiří Tichý 73
39. 45. 6 227Tomáš Stehlík 45
40. 46. 6 246Petr Mrnuštík 47
41. 47. 6 193Rostislav Dlouhý 68
42. 48. 6 191Jiří Priesol 64
43. 49. 6 237Ivana Michálková 56
44. 50. 6 176Jiří Gacka 41
45. 51. 6 134Alexandra Nekorancová 64
46. 52. 6 156Vítězslav Nenička 32
47. 53. 6 113Václav Šeděnka 67
48. 54. 6 046František Rak 59
49. 55. 5 936Jan Hurta 32

Volební strana č. 14 - Občanská demokratická strana
1. 7. 7 075Radana Zapletalová 55
2. 8. 7 122Pavel Čermák 57
3. 9. 7 076Marcela Schullová 55
4. 10. 6 957Jan Okoun 65
5. 11. 6 973Lumír Zoufalý 47
6. 12. 7 098Ivona Klímová 59
7. 13. 7 004Vladimír Návrat 55
8. 14. 6 967Jan Dohnal 38
9. 15. 6 991Petr Psotka 40

10. 16. 6 992Hana Heráková 66
11. 17. 7 022Igor Trávníček 54
12. 18. 6 917David Kotásek 41
13. 19. 6 930Martin Šimek 46
14. 20. 6 988Josef Šrámek 62
15. 21. 6 968Eva Poštová 69
16. 22. 6 875Čeněk Gaďourek 30
17. 23. 6 885David Kenkuš 37
18. 24. 6 892Radim Ivan 28
19. 25. 6 892Kamil Kocurek 52
20. 26. 6 879Vítězslav Bystroň 64
21. 27. 6 856Jiří Dolejška 46
22. 28. 6 850Marek Juráš 41
23. 29. 6 882Adam Kratochvíl 23
24. 30. 6 860Ladislav Jodlovski 45
25. 31. 6 841Kamil Taube 53
26. 32. 6 878Dominik Kolder 19
27. 33. 6 906Zuzana Tvrdá 38
28. 34. 6 882Petr Štíhel 55
29. 35. 6 826Jiřina Broulíková 71
30. 36. 6 845Roman Tietz 31
31. 37. 6 834Gabriela Chalupová 37
32. 38. 6 815Valentina Vaňková 58
33. 39. 6 812Svatopluk Vavruša 41
34. 40. 6 776Jiří Stráník 57
35. 41. 6 816Jana Secová 56
36. 42. 6 785David Melichar 47
37. 43. 6 763Radomír Mandok 53

554821 - strana 8 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

38. 44. 6 745Lubomír Žamboch 52
39. 45. 6 757Petr Hradil 25
40. 46. 6 748Svatava Huťková 47
41. 47. 6 713Viktor Kojdecký 51
42. 48. 6 723Michal Unzeitig 37
43. 49. 6 640Jiří Výtisk 72
44. 50. 6 633Milan Kolder 56
45. 51. 6 611Jana Rutová 64
46. 52. 6 569Martin Packa 38
47. 53. 6 423Pavel Pěčonka 19
48. 54. 6 310Martin Slaběňák 41
49. 55. 6 039Tereza Smajdorová 27

Volební strana č. 15 - Česká pirátská strana
1. 6. 6 898Martin Tomášek 49
2. 7. 6 748Lukáš Jansa 41
3. 8. 6 512Jakub Dedek 26
4. 9. 6 631Ondřej Ručka 35
5. 10. 6 518Jaroslav Hořejší 35
6. 11. 6 456Martin Kučera 47
7. 12. 6 607Jiří Surůvka 57
8. 13. 6 509Lukáš Černohorský 33
9. 14. 6 417Marta Oškerová 51

10. 15. 6 423Jiří Rajnoch 30
11. 16. 6 542Hashim Habiballa 42
12. 17. 6 348Jan Nemček 32
13. 18. 6 355Denisa Kučerová 33
14. 19. 6 338Ondřej Polanský 34
15. 20. 6 402Lukáš Rapant 31
16. 21. 6 414Jiří Klega 36
17. 22. 6 358Jonáš Vrchovský 36
18. 23. 6 374Jiří Zahuta 56
19. 24. 6 290Jakub Šusta 35
20. 25. 6 364Jan Gajdica 43
21. 26. 6 326Martina Dušková 31
22. 27. 6 335Jiří Mika 27
23. 28. 6 287Prokop Hampl 36
24. 29. 6 258Daniel Tichý 21
25. 30. 6 286Lukáš Drlík 34
26. 31. 6 277Tamara Strachotová 28
27. 32. 6 306Veronika Polachová 27
28. 33. 6 266Ondřej Netočný 29
29. 34. 6 288Petr Svoboda 29
30. 35. 6 245Gabriela Macečková 21
31. 36. 6 250Jakub Pohl 33
32. 37. 6 255Jan Struhala 39
33. 38. 6 218Kamil Tomáš 33
34. 39. 6 427Pavel Sikora 32
35. 40. 6 197Pavel Kučera 32
36. 41. 6 207Michal Breškovec 39
37. 42. 6 174Radim Gál 33
38. 43. 6 205Nela Parmová 38
39. 44. 6 152Adam Šotkovský 30
40. 45. 6 139Richard Chmelař 42

554821 - strana 9 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé kandidáty,
hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

41. 46. 6 137Irena Mazumderová 59
42. 47. 6 132Markéta Tomášková 24
43. 48. 6 103David Sedlík 35
44. 49. 6 072Zdenek Pala 39
45. 50. 5 990Daniel Frejek 45
46. 51. 5 998Jan Kočvara 47
47. 52. 5 926Zdeněk Nováček 30
48. 53. 5 800Martin Koudela 34
49. 54. 5 694Pavel Brynda 36
50. 55. 5 405David Garai 30

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 215 047, hranice: 4 299,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 420Jiří Srba
2. 4 228Libor Grygar
3. 4 325Jana Vajdíková
4. 4 155Adam Rykala
5. 4 021Filip Lahoda
6. 4 093Richard Bednařík
7. 4 101David Michalík
8. 4 005Martin Jungmann
9. 4 017Vítězslav Sliž

10. 4 076Radim Pilch
11. 3 993Dagmar Trantinová
12. 3 946Roman Konečný
13. 3 995Jan Dvořák
14. 4 009Antonín Maštalíř
15. 3 910Milan Weber
16. 3 929Josef Basovník
17. 3 924Marek Pavlica
18. 3 940Michaela Kaštylová
19. 3 932Darina Míková
20. 3 905Dalibor Gříšek
21. 3 937Kateřina Hermová
22. 3 928Věra Válková
23. 3 900Milan Tylich
24. 3 927Jan Zezulák
25. 3 862Gabriela Gelačáková
26. 3 917Petr Dlabal
27. 3 903Matěj Benda
28. 3 899Martin Repka

554821 - strana 10 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
29. 3 880Ivana Bollogová
30. 3 878Radka Schneiderová
31. 3 881Monika Schromová
32. 3 869Jarmila Muroňová
33. 3 951Michael Viščor
34. 3 873Petr Takáč
35. 3 794Anna Mišová
36. 3 855Ivana Křístková
37. 3 826Michaela Petruželová
38. 3 865Monika Matulová
39. 3 842Jiří Červený
40. 3 852Jiřina Havlíková
41. 3 831Aneta Jungmannová
42. 3 828Dagmar Víchová
43. 3 823Petr Janíček
44. 3 904Šárka Zubková
45. 3 831Ilona Valčíková
46. 3 808Jaromír Zych
47. 3 792Irena Čelinská
48. 3 768Radek Bartusek
49. 3 823David Tichý
50. 3 749Dana Bieľaková
51. 3 759Denisa Skupníková
52. 3 710Leoš Koláček
53. 3 676Tomáš Mušálek
54. 3 646Jiří Kačer
55. 3 536Veronika Krauszová

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu: 115 314, hranice: 2 305,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 938Jiří Jureček
2. 2 436Petr Kutěj
3. 2 690Mojmír Krejčíček
4. 2 399Vladimíra Machalová
5. 2 339Petr Čech
6. 2 688Jiří Sedláček
7. 2 325Rostislav Gromnica
8. 2 323Kamila Mazurová
9. 2 334Richard Dudek

10. 2 112Dominik Koleják
11. 2 299Marie Raszyková
12. 2 212Kamil Janiš
13. 2 072Richard Jakša
14. 2 162Renáta Humeniuková
15. 2 236Jan Klimša
16. 2 091René Hansel

554821 - strana 11 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
17. 2 063Pavla Matýsková
18. 2 144Ota Kaňok
19. 2 039Vladimír Tomčák
20. 2 095Veronika Biolková
21. 2 026Radim Bernold
22. 2 065Radka Řezáčová
23. 2 041Miroslav Poláček
24. 2 040Ladislav Čabla
25. 2 045Přemysl Dyluš
26. 2 078Jan Maceček
27. 2 008Michal Prokop
28. 2 009Pavel Foltyn
29. 2 038Jiří Večerka
30. 2 041Matouš Polách
31. 1 999Jiří Hanulík
32. 2 050Petr Turek
33. 1 992Lumír Skřička
34. 1 999Jan Sládek
35. 2 083Sandra Ščerbová
36. 1 994Jan Čerňanský
37. 1 994Pavel Grochal
38. 2 028Barbora Skácelová
39. 1 989Lucie Cillerová
40. 2 039David Sýkora
41. 1 987Romana Dziaková
42. 1 970Petr Vavroš
43. 1 964Pavlína Petrusová
44. 1 985Stanislav Procházka
45. 1 951Sabina Kubinská
46. 1 940Milan Císarík
47. 1 937Adam Blažek
48. 1 930Jaroslav Slonka
49. 1 947Markéta Machalová
50. 1 918Andrea Bernoldová
51. 1 950Simona Najzarová
52. 1 887Ivana Leksovská
53. 1 848Hana Zemanová
54. 1 811Ivan Kubajura
55. 1 734Vladimír Teuer

Volební strana č. 3 - Koalice Dělnické strany sociální spravedlnosti a Strany státu přímé
demokracie - Strany práce
Počet hlasů pro stranu: 15 303, hranice: 305,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 431Radoslav Štědroň
2. 429Jiří Stankovič
3. 337Václav Komárek

554821 - strana 12 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
4. 288Jiří Poledno
5. 299Iveta Machová
6. 332Vilém Fronček
7. 284Jana Harajdová
8. 297Petr Pilát
9. 280Iva Valdmanová

10. 314Ondřej Faldyna
11. 283Petr Čudejko
12. 279Ondřej Crha
13. 277Petr Borna
14. 270Jolana Šeligová
15. 289Přemysl Pekárek
16. 280Tomáš Habrek
17. 264Barbora Kurfiřtová
18. 296Roman Procházka
19. 273Miroslav Musil
20. 271Blanka Mezeiová
21. 268Šárka Schmiedová
22. 261Vladimír Koyš
23. 263Miloš Šmárik
24. 275Božena Sládková
25. 277Petr Chalupa
26. 275Libor Sobek
27. 273Michal Fronček
28. 268David Ioanidis
29. 271Daniel Holinka
30. 261Lukáš Mikuš
31. 266Václav Řezáč
32. 262Pavel Koudelka
33. 264Milan Rűckauf
34. 265Soňa Skořupová
35. 266Roman Poluda
36. 267Rudolf Schindler
37. 266Tomáš Kurfiřt
38. 255Bohumil Adámek
39. 261Radim Skýpala
40. 262Lukáš Pinterov
41. 262Richard Mikeska
42. 259Josef Pápay
43. 260Vladimír Kašper
44. 263Robert Březina
45. 264Tomáš Skupien
46. 257Jaromír Fešar
47. 262Roman Kouřil
48. 270Daniel Pokorný
49. 258Erich Chvěja

554821 - strana 13 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
50. 258Anna Langrová
51. 262Milan Janča
52. 258Oldřich Prášil
53. 255Jiří Doležel
54. 264Vladimír Havel
55. 252Pavel Malina

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu: 226 779, hranice: 4 535,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 5 366Zbyněk Pražák
2. 4 333Miroslav Paul
3. 4 293Regina Gogelová
4. 4 554Michal Hořínek
5. 4 909Ilja Racek
6. 4 284Tomáš Holáň
7. 4 419Miriam Prokešová
8. 4 308Pavel Stuchlý
9. 4 352Petr Kudela

10. 4 303František Staněk
11. 4 313Jiří Pagáč
12. 4 406Tomáš Výtisk
13. 4 158Rudolf Zahradník
14. 4 159Eduard Dvorský
15. 4 084Michal Domašík
16. 4 450Martin Pražák
17. 4 199Markéta Nováčková
18. 4 055Kajetán Kubenka
19. 4 083Vladimír Stuchlý
20. 4 044Vladimír Tlach
21. 4 044František Vaštík
22. 4 112Martin Gelnar
23. 4 082Jan Bochňák
24. 4 026Jiří Dostál
25. 4 106Barbora Korpasová
26. 4 074Marie Tichá
27. 4 321Věra Pražáková
28. 4 025David Floryk
29. 4 069Jana Filipová
30. 4 122Marie Staňková
31. 4 019Stanislav Rucký
32. 4 077Vít Sommer
33. 4 027Petr Kořistka
34. 4 038Petr Balušek
35. 4 004Vojtěch Buchta
36. 3 993Jiří Klos
37. 4 058Jana Žáčková

554821 - strana 14 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
38. 4 028Jan Skřínský
39. 4 004Marie Krejčí
40. 3 993Martina Godfrydová
41. 3 969Jiří Novák
42. 3 978Marie Klimešová
43. 3 985Tomáš Valder
44. 3 983Marcela Vlčková
45. 3 954Ružena Mašková
46. 3 936Pavel Novák
47. 3 948Pavel Balušek
48. 3 967Barbora Veselá
49. 3 916Klára Eisnerová
50. 3 904Viera Ságlová
51. 3 886Pavel Pařík
52. 3 865Marta Dvorská
53. 3 826Zdeněk Skalka
54. 3 739Břetislav Buchta
55. 3 629Alois Neisar

Volební strana č. 5 - Dobrá volba 2016
Počet hlasů pro stranu: 179, hranice: nepočítá se
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 179Petr Taraba

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 1 273 101, hranice: 25 461,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 26 389Tomáš Macura
2. 23 854Hana Tichánková
3. 24 004Zuzana Bajgarová
4. 24 012Kateřina Šebestová
5. 23 834Radim Babinec
6. 23 484Jiří Vávra
7. 23 582Markéta Langrová
8. 23 557Lucie Baránková Vilamová
9. 23 471Petr Veselka

10. 23 432Margareta Michopulu
11. 23 686Jan Veřmiřovský
12. 23 367Richard Vereš
13. 23 623Martin Bednář
14. 23 360Eliška Konieczná
15. 23 521Marcela Mrózková Heříková
16. 23 378Josef Videcký
17. 23 362Karel Malík
18. 23 575Robert Čep
19. 23 438Ondřej Němeček
20. 23 282Dagmar Macháčková

554821 - strana 15 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
21. 23 284Otakar Šimík
22. 23 623Libor Folwarczny
23. 23 305Petr Kuś
24. 23 246Jiří Stoch
25. 23 182Oldřich Zimmermann
26. 23 205Libor Pavel
27. 23 177Tomáš Gemela
28. 23 295Renata Radeva
29. 23 127Jaroslav Trnovec
30. 23 147Jan Kovács
31. 23 129Jan Vavroš
32. 23 104Vít Podešva
33. 23 119Dagmar Válková
34. 22 975Jan Tabášek
35. 23 141Vladimír Kulil
36. 23 079Michaela Sudová
37. 23 049David Zegzulka
38. 22 964Jiří Malášek
39. 22 980Petra Šárková
40. 22 930Jana Hellerová
41. 22 881Eva Mlčůchová
42. 22 849Antonín Pobuta
43. 22 855Michaela Vašnovská
44. 22 721Sandra Sophia Murtinová
45. 22 761Jarmila Pavlaková
46. 22 623Ondřej Sýkora
47. 22 687Karin Halfarová
48. 22 595Karel Mrózek
49. 22 539Lenka Holková
50. 22 451Zdeněk Rodek
51. 22 309Maxim Pachomov
52. 22 088Soňa Suchá
53. 21 959Vladimír Lyčka
54. 21 592Ivo Furmančík
55. 20 919Martina Vavříková

Volební strana č. 7 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu: 85, hranice: nepočítá se
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 85Marie Flachsová

Volební strana č. 8 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu: 447 207, hranice: 8 944,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 9 523Lukáš Semerák
2. 9 174Iveta Vozňáková
3. 8 912Michal Mariánek

554821 - strana 16 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
4. 8 797Petr Mika
5. 8 626Tomáš Málek
6. 8 603Břetislav Riger
7. 8 470Bohdan Trojak
8. 9 470Leopold Sulovský
9. 9 255Vladimír Polák

10. 8 385Hana Strádalová
11. 8 357Eva Schwarzová
12. 8 484Martin Drastich
13. 8 604Petr Jančík
14. 8 393Rostislav Kašovský
15. 8 283Ivona Vaňková
16. 8 466Petra Bernfeldová
17. 8 204Miroslav Koliba
18. 8 041Vratislava Krnáčová
19. 8 158Jan Nevola
20. 8 281Tomáš Pavliska
21. 8 038Hana Kobilíková
22. 7 998Radek Kučera
23. 8 071Roman Goryczka
24. 8 183Andrea Matulová
25. 7 988Pavel Ožana
26. 8 123Martina Linhartová
27. 7 977Petr Menšík
28. 7 946Lukáš Kalus
29. 7 930Libor Pilch
30. 8 001Jan Šmíd
31. 7 920Vladimír Mach
32. 7 944Hana Štanglerová
33. 7 944Pavel Konečný
34. 8 013David Nespěšný
35. 7 894Stanislav Odstrčil
36. 8 017Martin Formánek
37. 7 873Dagmar Hrabovská
38. 8 024Mojmír Šugárek
39. 7 884Hana Kubišová
40. 7 850Ivo Křižák
41. 7 865Maxmilián Šimek
42. 7 885Adriána Tošková
43. 7 817Ivana Šmidáková
44. 7 886Viktor Panuška
45. 7 780Vladimír Řezáč
46. 7 779Robert Adámek
47. 7 744Daniel Horváth
48. 7 736Lumír Grochal
49. 7 833Jiří Stankuš

554821 - strana 17 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
50. 7 656Daniel Dziuba
51. 7 636Jan Nedvídek
52. 7 552Martin Balcar
53. 7 504Miroslava Rojíčková
54. 7 310Martin Vidura
55. 7 120Radim Žebrák

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu: 263 323, hranice: 5 265,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 5 201Václav Kubín
2. 5 088Tomáš Raždík
3. 5 013Hana Dydowiczová
4. 4 971Čestmír Koller
5. 4 954Vladimíra Dluhošová
6. 4 917Milan Pospěch
7. 4 893Gabriela Chovancová
8. 4 930Zdeněk Mikulaj
9. 5 012Filip Čmiel

10. 4 866Irena Bláhová
11. 4 967Aleš Dobrozemský
12. 4 825Antonín Drahotůský
13. 4 853František Janeček
14. 4 848Gabriela Poštulková
15. 4 811Monika Hloušková
16. 4 796Irena Drobná
17. 4 800Jan Kubný
18. 4 790Jaromír Valas
19. 4 776Jaroslav Fránek
20. 4 779Jaroslav Klikorka
21. 4 771Jozef Jendrisek
22. 4 788Josef Mutina
23. 4 773Josef Šagát
24. 4 762Karel Németh
25. 4 803Libor Vali
26. 4 768Vojtěch Žabka
27. 4 792Martin Dluhoš
28. 4 773Martina Hrušková
29. 4 744Miroslava Volná
30. 4 753Oldřich Košárek
31. 4 772Petr Dufka
32. 4 759Radko Ďurčo
33. 4 780Robert Starý
34. 4 736Rudolf Neussar
35. 4 742Růžena Raždíková
36. 4 741Zdeněk Šosták
37. 4 753Aleš Kopáček

554821 - strana 18 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
38. 4 742Vladislav Zelina
39. 4 741Karel Bittner
40. 4 736Kateřina Čmielová
41. 4 737Jakub Pachula
42. 4 724Stanislav Rech
43. 4 726Marek Štebel
44. 4 729Vlastimil Bernat
45. 4 728Marta Telecká
46. 4 710Bohuslav Podešva
47. 4 711Valentina Ščučková
48. 4 684Libuše Pojerová
49. 4 705Marek Vysocký
50. 4 685Jaroslav Kretek
51. 4 655Miroslav Wojtas
52. 4 654Alena Mlejnková
53. 4 607Jana Huvarová
54. 4 541Zlatuška Přepiorová
55. 4 408Petr Hadaščok

Volební strana č. 10 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
Počet hlasů pro stranu: 151 975, hranice: 3 039,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 3 446Libuše Přikrylová
2. 3 144Radim Lauko
3. 3 224Peter Harvánek
4. 3 067Dalibor Mouka
5. 2 995Tomáš Sucharda
6. 2 883Karel Sládeček
7. 3 055Barbora Tocauerová
8. 2 988Jan Síla
9. 2 982Michal Poláček

10. 2 941Eva Mikulíková
11. 2 839Matěj Kuzník
12. 2 798Daniel Fatura
13. 2 931Naděžda Franková
14. 2 873Nela Freiherrová
15. 2 803Pavel Zapletal
16. 2 807Jana Konečná Sílová
17. 2 729Petr Bašek
18. 2 744Vladislava Kopitzová
19. 2 724Ivana Korduliak Doleželová
20. 2 740Jitka Rusnák Stauder
21. 2 719Zdeněk Mec
22. 2 708Jan Panáček
23. 2 874Marek Pabjan
24. 2 724Eva Nyklová
25. 2 727Svatava Flíborová

554821 - strana 19 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
26. 2 695Tomáš Ďurďa
27. 2 713Marcela Pajorková
28. 2 679Petr Šainar
29. 2 740Ivo Večeřa
30. 2 705Eva Strnadová
31. 2 751Lukáš Velička
32. 2 679Alena Tomaiová
33. 2 687Michal Galajda
34. 2 667Jaroslav Veselský
35. 2 726Pavla Urbančíková
36. 2 708Václav Hruška
37. 2 735Eliška Ulehlová
38. 2 672Mario Frenko
39. 2 681Alexandr Puig
40. 2 648Jiří Matuszek
41. 2 650Jakub Dudzik
42. 2 646Veronika Brašová
43. 2 689Ladislav Němec
44. 2 678Ivana Bubová
45. 2 667Jan Orlík
46. 2 628Vítězslav Bednařík
47. 2 667Jan Babinec
48. 2 655Veronika Alex Ptašinská
49. 2 637Filip Gába
50. 2 612Jana Hausnerová
51. 2 565Lenka Plachtová
52. 2 530Petr Dvorský
53. 2 566Romana Pabjanová
54. 2 435Josef Bukovjan
55. 2 399Petra Miková

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 348 514, hranice: 6 969,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 7 027Martin Juroška
2. 7 014Josef Babka
3. 6 658Lucie Foldynová
4. 6 517Zbyněk Šebesta
5. 6 611Vít Macháček
6. 6 472Yveta Sekeráková
7. 6 576Lumír Bahr
8. 6 472Ivan Strachoň
9. 6 459Petr Maciejovský

10. 6 457Miroslav Jopek
11. 6 502Jaromíra Valder Jakubcová
12. 6 378Martin Karp
13. 6 403Jan Gara

554821 - strana 20 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
14. 6 440Roman Rajský
15. 6 424Justina Kamená
16. 6 362Karel Cepko
17. 6 409Zlata Klenková
18. 6 352Petr Jakubek
19. 6 338Jiří Hurta
20. 6 406Petra Jurošková
21. 6 330Pavel Ráček
22. 6 317Kateřina Trávníčková
23. 6 339Ivan Štefek
24. 6 376René Číp
25. 6 290Andrea Šenarová Hýlová
26. 6 324Jan Havelka
27. 6 303Jan Čumpelík
28. 6 300Hana Mužíková
29. 6 282Renata Gřibová
30. 6 280Josef Graňák
31. 6 254Milan Fabián
32. 6 257Jaroslav Bečák
33. 6 273Michal Bosák
34. 6 280Petr Gajdáček
35. 6 264Oldřich Jakubek
36. 6 272Jan Kotala
37. 6 241Jan Kuščák
38. 6 270Jan Petrásek
39. 6 237Josef Sládek
40. 6 240Alena Fabianová
41. 6 212Bohuslav Kokeš
42. 6 223Václav Havel
43. 6 224Vilém Gažik
44. 6 194Jiří Tichý
45. 6 227Tomáš Stehlík
46. 6 246Petr Mrnuštík
47. 6 193Rostislav Dlouhý
48. 6 191Jiří Priesol
49. 6 237Ivana Michálková
50. 6 176Jiří Gacka
51. 6 134Alexandra Nekorancová
52. 6 156Vítězslav Nenička
53. 6 113Václav Šeděnka
54. 6 046František Rak
55. 5 936Jan Hurta

554821 - strana 21 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 12 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu: 101 318, hranice: 2 026,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 528Patrik Hujdus
2. 3 390Liana Janáčková
3. 2 031Jiří Horák
4. 2 011Jiří Zapletal
5. 1 995Jana Barvíková
6. 2 092Zdeněk Švagera
7. 2 202Šárka Tekielová
8. 1 837Jiří Lizák
9. 1 968Alexander Király

10. 1 853Lubomír Moric
11. 1 887Hana Doležalová
12. 2 045Petr Becher
13. 1 874Pavla Uhrová
14. 1 848Lucie Feiková
15. 1 798Pavel Šebesta
16. 1 806Zdeněk Pavlíček
17. 1 888Olga Borisova-Pračikova
18. 1 842Martin Honajzer
19. 1 758Jiří Kolář
20. 1 832Iveta Seitzová
21. 1 763Marie Malcharová
22. 1 899Marian Starý
23. 1 756Radmila Jančíková
24. 1 937Barbora Jelonková
25. 1 769Lukáš Třešňák
26. 1 870Marcel Pažický
27. 1 757Vladimíra Rutarová
28. 1 799Robert Rädisch
29. 1 764Ivana Chudobová
30. 1 763Radomír Folten
31. 1 727Petr Adam
32. 1 761Šárka Fehérová
33. 1 727Martin Věncek
34. 1 714Helena Wolfová
35. 1 731Petr Medřík
36. 1 730Martin Mikeš
37. 1 770Pavla Kovalová
38. 1 723Robert Jezerský
39. 1 746Helena Kuběnová
40. 1 778Jakub Kosmák
41. 1 726Hana Rabiecová
42. 1 718Zdeněk Tomis
43. 1 766Roman Pekala
44. 1 752Mario Lyčka

554821 - strana 22 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 1 699Lucie Knoppová
46. 1 705Eva Klapetková
47. 1 690Tomáš Klejnot
48. 1 697Šárka Bečáková
49. 1 677Jiří Vonšík
50. 1 695Lucie Zapletalová
51. 1 662Radek Martiník
52. 1 654Gabriela Zeisberger
53. 1 660Jaroslav Nosräti
54. 1 640Kateřina Macečková
55. 1 608Radek Šibinský

Volební strana č. 13 - BEZPEČNOST, ODPOVĚDNOST, SOLIDARITA
Počet hlasů pro stranu: 5 794, hranice: 115,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 178Martin Mařák
2. 190Renáta Pastrňáková
3. 167Jiří Martínek
4. 130Josef Vávra
5. 124Roman Šromota
6. 111Martin Kostelňák
7. 107Martin Mařák
8. 108Jan Mikluš
9. 103Martin Šesták

10. 108Šárka Solařová
11. 115Roman Pukovec
12. 107Bohumila Huťková
13. 97Roman Molata
14. 97Daniel Wőhl
15. 94Filip Olah
16. 100Jaroslav Turza
17. 104Simona Pukovcová
18. 97Jaromír Dohnal
19. 106Karla Miklušová
20. 95Jiří Mužík
21. 104Monika Olahová
22. 96Ladislav Muri
23. 104Jiří Halásek
24. 101Pavel Šindelka
25. 94René David
26. 119Zdeněk Kostelňák
27. 103Vladimír Lazový
28. 97Edita Wőhlová
29. 96Naďko Andrejev
30. 97Jan Hellebrand
31. 94Vojtěch Petr
32. 96Václav Konečný

554821 - strana 23 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
33. 89Martin Šnyta
34. 97Zdeňka Puigová
35. 91Petr Sikora
36. 92Petr Choleva
37. 96Jaroslav Bajnar
38. 92Roman Fischer
39. 100David Bajgar
40. 91František Rycek
41. 93Jakub Obracaník
42. 95Martin Javorský
43. 96David Kocich
44. 96Irena Jančarová
45. 103Petr Šnobl
46. 108Marcela Jurasová
47. 98Lubomír Jančar
48. 114Renáta Adámy
49. 93Marie Šromotová
50. 103Tomáš Horný
51. 100Petr Havlíček
52. 103Petra Rohelová
53. 101Andrea Pavlátová
54. 102Mária Adámyová
55. 102Pavel Hric

Volební strana č. 14 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 378 658, hranice: 7 572,4
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 7 851Zdeněk Nytra
2. 7 303Martin Štěpánek
3. 7 249Vladimír Cigánek
4. 7 169Miroslav Svozil
5. 7 355Michaela Roubíčková
6. 7 090František Kolařík
7. 7 075Radana Zapletalová
8. 7 122Pavel Čermák
9. 7 076Marcela Schullová

10. 6 957Jan Okoun
11. 6 973Lumír Zoufalý
12. 7 098Ivona Klímová
13. 7 004Vladimír Návrat
14. 6 967Jan Dohnal
15. 6 991Petr Psotka
16. 6 992Hana Heráková
17. 7 022Igor Trávníček
18. 6 917David Kotásek
19. 6 930Martin Šimek
20. 6 988Josef Šrámek

554821 - strana 24 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
21. 6 968Eva Poštová
22. 6 875Čeněk Gaďourek
23. 6 885David Kenkuš
24. 6 892Radim Ivan
25. 6 892Kamil Kocurek
26. 6 879Vítězslav Bystroň
27. 6 856Jiří Dolejška
28. 6 850Marek Juráš
29. 6 882Adam Kratochvíl
30. 6 860Ladislav Jodlovski
31. 6 841Kamil Taube
32. 6 878Dominik Kolder
33. 6 906Zuzana Tvrdá
34. 6 882Petr Štíhel
35. 6 826Jiřina Broulíková
36. 6 845Roman Tietz
37. 6 834Gabriela Chalupová
38. 6 815Valentina Vaňková
39. 6 812Svatopluk Vavruša
40. 6 776Jiří Stráník
41. 6 816Jana Secová
42. 6 785David Melichar
43. 6 763Radomír Mandok
44. 6 745Lubomír Žamboch
45. 6 757Petr Hradil
46. 6 748Svatava Huťková
47. 6 713Viktor Kojdecký
48. 6 723Michal Unzeitig
49. 6 640Jiří Výtisk
50. 6 633Milan Kolder
51. 6 611Jana Rutová
52. 6 569Martin Packa
53. 6 423Pavel Pěčonka
54. 6 310Martin Slaběňák
55. 6 039Tereza Smajdorová

Volební strana č. 15 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 348 337, hranice: 6 966,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 7 136David Witosz
2. 6 932Rostislav Řeha
3. 7 028Andrea Hoffmannová
4. 6 729Petr Kopečný
5. 6 653Veronika Murzynová
6. 6 898Martin Tomášek
7. 6 748Lukáš Jansa
8. 6 512Jakub Dedek

554821 - strana 25 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
9. 6 631Ondřej Ručka

10. 6 518Jaroslav Hořejší
11. 6 456Martin Kučera
12. 6 607Jiří Surůvka
13. 6 509Lukáš Černohorský
14. 6 417Marta Oškerová
15. 6 423Jiří Rajnoch
16. 6 542Hashim Habiballa
17. 6 348Jan Nemček
18. 6 355Denisa Kučerová
19. 6 338Ondřej Polanský
20. 6 402Lukáš Rapant
21. 6 414Jiří Klega
22. 6 358Jonáš Vrchovský
23. 6 374Jiří Zahuta
24. 6 290Jakub Šusta
25. 6 364Jan Gajdica
26. 6 326Martina Dušková
27. 6 335Jiří Mika
28. 6 287Prokop Hampl
29. 6 258Daniel Tichý
30. 6 286Lukáš Drlík
31. 6 277Tamara Strachotová
32. 6 306Veronika Polachová
33. 6 266Ondřej Netočný
34. 6 288Petr Svoboda
35. 6 245Gabriela Macečková
36. 6 250Jakub Pohl
37. 6 255Jan Struhala
38. 6 218Kamil Tomáš
39. 6 427Pavel Sikora
40. 6 197Pavel Kučera
41. 6 207Michal Breškovec
42. 6 174Radim Gál
43. 6 205Nela Parmová
44. 6 152Adam Šotkovský
45. 6 139Richard Chmelař
46. 6 137Irena Mazumderová
47. 6 132Markéta Tomášková
48. 6 103David Sedlík
49. 6 072Zdenek Pala
50. 5 990Daniel Frejek
51. 5 998Jan Kočvara
52. 5 926Zdeněk Nováček
53. 5 800Martin Koudela
54. 5 694Pavel Brynda

554821 - strana 26 z 30



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
55. 5 405David Garai

01:33 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

Mgr. Zdeněk Viktorin

 

Ing. Eva Kramolišová

Počet listů přílohy č. 1: 1

554821 - strana 27 z 30



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

List č. 1

Volby ve dnech (dne): 5. a 6. 10. 2018

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) Ostrava okres Ostrava-město

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího zjišťování
výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 1 zákona):

Celkem platných hlasů: 3 890 934 Počet volených členů zastupitelstva: 55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Přepočtený
základ

pro porovnání
k hranici

Poměr
hlasů

k základu
v %

Počet
kandidátů

Počet
hlasů

 
Volební strana

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat. 215 047 55 3 890 934,00 5,52
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 115 314 55 3 890 934,00 2,96
č. 3 - Koalice DSSS, SSPD-SP 15 303 55 3 890 934,00 0,39
č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 226 779 55 3 890 934,00 5,82
č. 5 - Dobrá volba 2016 179 1 70 744,25 0,25
č. 6 - ANO 2011 1 273 101 55 3 890 934,00 32,71
č. 7 - JAUNER Československo 2018 85 1 70 744,25 0,12
č. 8 - Ostravak 447 207 55 3 890 934,00 11,49
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD) 263 323 55 3 890 934,00 6,76
č. 10 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA 151 975 55 3 890 934,00 3,90
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy 348 514 55 3 890 934,00 8,95
č. 12 - NEZÁVISLÍ 101 318 55 3 890 934,00 2,60
č. 13 -
BEZPEČNOST,ODPOVĚDNOST,SOLID.

5 794 55 3 890 934,00 0,14

č. 14 - Občanská demokratická strana 378 658 55 3 890 934,00 9,73
č. 15 - Česká pirátská strana 348 337 55 3 890 934,00 8,95

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:

Česká str.sociálně demokrat.
KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
ANO 2011
Ostravak
Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
Komunistická str.Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká pirátská strana

554821 - strana 28 z 30



2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Hodnota podíluPořadí Číslo a zkrácený název volební strany
č. 6 - ANO 20111. 1 273 101,00
č. 6 - ANO 20112. 636 550,50
č. 8 - Ostravak3. 447 207,00
č. 6 - ANO 20114. 424 367,00
č. 14 - Občanská demokratická strana5. 378 658,00
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy6. 348 514,00
č. 15 - Česká pirátská strana7. 348 337,00
č. 6 - ANO 20118. 318 275,25
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)9. 263 323,00
č. 6 - ANO 201110. 254 620,20
č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti11. 226 779,00
č. 8 - Ostravak12. 223 603,50
č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.13. 215 047,00
č. 6 - ANO 201114. 212 183,50
č. 14 - Občanská demokratická strana15. 189 329,00
č. 6 - ANO 201116. 181 871,57
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy17. 174 257,00
č. 15 - Česká pirátská strana18. 174 168,50
č. 6 - ANO 201119. 159 137,62
č. 8 - Ostravak20. 149 069,00
č. 6 - ANO 201121. 141 455,66
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)22. 131 661,50
č. 6 - ANO 201123. 127 310,10
č. 14 - Občanská demokratická strana24. 126 219,33
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy25. 116 171,33
č. 15 - Česká pirátská strana26. 116 112,33
č. 6 - ANO 201127. 115 736,45
č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti28. 113 389,50
č. 8 - Ostravak29. 111 801,75
č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.30. 107 523,50
č. 6 - ANO 201131. 106 091,75
č. 6 - ANO 201132. 97 930,84
č. 14 - Občanská demokratická strana33. 94 664,50
č. 6 - ANO 201134. 90 935,78
č. 8 - Ostravak35. 89 441,40
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)36. 87 774,33
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy37. 87 128,50
č. 15 - Česká pirátská strana38. 87 084,25
č. 6 - ANO 201139. 84 873,40
č. 6 - ANO 201140. 79 568,81
č. 14 - Občanská demokratická strana41. 75 731,60
č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti42. 75 593,00
č. 6 - ANO 201143. 74 888,29
č. 8 - Ostravak44. 74 534,50
č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.45. 71 682,33
č. 6 - ANO 201146. 70 727,83
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy47. 69 702,80
č. 15 - Česká pirátská strana48. 69 667,40
č. 6 - ANO 201149. 67 005,31
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)50. 65 830,75
č. 8 - Ostravak51. 63 886,71
č. 6 - ANO 201152. 63 655,05
č. 14 - Občanská demokratická strana53. 63 109,66
č. 6 - ANO 201154. 60 623,85
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy55. 58 085,66

554821 - strana 29 z 30



MandátyVolební strana
1 - Česká str.sociálně demokrat. 3
4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 3
6 - ANO 2011 21
8 - Ostravak 7
9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD) 4
11 - Komunistická str.Čech a Moravy 6
14 - Občanská demokratická strana 6
15 - Česká pirátská strana 5

01:33 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

Mgr. Zdeněk Viktorin

 

Ing. Eva Kramolišová

554821 - strana 30 z 30


